
Uchwała Nr XLIII/373/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

 z dnia 24 lutego 2006 roku
          

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

       Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747, zmiany z 2002 Nr 113 poz. 984, z 2004r. 
Nr 96 poz. 959, Nr 173 poz. 1808, z 2005r. Nr 85 poz. 729, Nr 130, poz. 1088 ) , art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1991 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 z dnia 22 kwietnia 2005 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 85 poz.729),  
po  rozpatrzeniu  projektu  regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków,  opracowanego 
przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Czerwionce-Leszczynach,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala :

§ 1

Uchwalić  „Regulamin  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków”  na  terenie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:
1.  Uchwała Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Nr IX/79/2002 z dnia 26 września 2002 r.  
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 75 poz. 2658)

2.  Uchwała  Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach Nr XL/343/05 z  dnia  16 grudnia  2005r.  
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.




